申报2014年海南省产学研一体化专项资金
项目合作协议
申报项目名称：

甲方：XXXXX公司
甲方项目负责人：XXX      手机：
乙方：海南大学

乙方项目负责人：XXX      手机：
合作期限

    合作时间：如果项目立项，有效期从签订之日起至项目结题验收之日止，合作过程中需增加条款或停止合作，可根据双方的合作意愿和具体情况，商定签署补充合作协议或终止协议；如果项目未立项，此协议自动终止。

甲方                                            乙方

项目负责人（签字）：                             项目负责人（签字）：
法定代表人/委托代理人（签章）：                  法定代表人/委托代理人（签章）：
单位（公章）：                                   单位（公章）：
2013年  月  日                                 2013年  月  日